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Här kan du söka efter artiklar, tips och vanliga frågor.

Vill du söka efter resor så använder du sökfunktionen för resor.
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 Skidresor


Skidresor och skidsemester till Österrike, Italien och Alperna

[image: Skidsemester i Österrike Austria Travel] Fun for the whole family © Kitzsteinhorn
Österrike är svenska folkets favoritdestination för skidsemester i Alperna. Men även Italien ligger högt på listan.

Skidresa på egen hand

Våra skidresor är anpassade till dig som vill resa till Alperna på egen hand.

Flexibel skidsemester

Har du egen bil åker du hur och när du vill och stannar var du vill under resan.

Med egen bil kan du åka till olika liftar och skidområden eller en dag göra något helt annorlunda.

Gratis parkering ingår vanligtvis.

Flexibel ankomstdag

För många av våra destinationer kan du fritt välja ankomstdag. Du behöver inte anlända på en lördag som vanligen är kraftigt trafikerad.

Flexibla aktiviteter

Våra skidresor passar dig som:

	Gärna prövar annorlunda aktiviteter
	Kan tänka sig en annorlunda destination


Destinationer

Austria Travel erbjuder fina skidresor till flera mysiga skidorter i Österrike och Italien:

	Bad Hofgastein
	Zell am See
	Leogang
	Saalbach Hinterglemm
	Schladming Ramsau/Dachstein


Sydtyrolen i Italien

	Sulden
	Val Gardena


Vill du åka till en annan skidort?

Eller bo lite lyxigare?

Det kan vi säkerligen ordna. Hör av dig!

Hotel

Pröva våra utvalda och beprövade Superior-hotell!

	Hotel Glemmtalerhof i Saalbach Hinterglemm
	Hotel Royer i Schladming
	Hotel Paradies i Sulden i Sydtyrolen
	Hotel Genziana i Val Gardena


Har du en favoritställe i Alperna?

Mejla oss och låt oss ge dig ett erbjudande. Vi har fina kontakter och boenden med bra priser.

Paketresa eller boende

Du väljer mellan två upplägg:

1. Skidresa som paket

Du köper en skidresa där boende, liftkort och annat kan ingå.

2. Boende

Du köper bara boende för din skidsemester. Du har möjlighet att hyra skidor och utrusning på vår hemsida.

Välj den variant som passar dig bäst.

Aktiviteter i din skidresa

Alpin skidåkning

 

[image: Skidresa Österrike Austria Travel] Perfekt åk i Saalbach Hinterglemm
Visste du att det finns mer än 800 skidområden i Österrike?

Då finns det säkert en fin destination som passar din skidsemester.

Flest människor kommer till Österrike för att åka alpint. Österrike har moderna anläggningar i vacker natur.

Här hittar du inga betongkolosser i backen. Däremot finns det gott om mysiga stugor där du kan luncha och hämta ny kraft.

Längdskidåkning

[image: Längdåkning skidsemester Austria Travel] Längdåkning på Blaa Alm i Ausserland med blick på berget Loser © STMG – Stadler
Åker du hellre längdskidor?

Österrike har fantastiska områden för längdskidåkning.

Många skidorter har spår för längdåkning. Men bara vissa regioner och orter är specialiserade på längdåkning.

Dessa är som regel snösäkra och har fler spår med större variation. Dessutom ligger många boenden direkt vid spårsystemen.

Austria Travel erbjuder både skidresor för längdskidåkning och boenden i utvalda regioner för längdskidåkning.

Snöskovandring

[image: Snöskovandring Skidresa Österrike] Snöskovandring till Five Fingers ovanför Hallstatt © DAG – Schoepf
Att vandra på snöskor passar nästan alla. Det är en skön aktivitet som tar ut mitt i den tysta naturen. Snöskovandring passar dig som verkligen vill göra en nära naturupplevelse.

Här kan alla vara med, ung som gammal, och alla får upplevelser och härlig utsikt över höga vintriga berg i Alperna.

Austria Travel erbjuder både skidresor där snöskovandring ingår och boenden där du kan välja till snöskovandring.

Rodel

[image: Rodel skidresor Österrike Austria Travel] Testa rodel © Saalfelden Leogang Touristik – Artisual
En jättekul aktivitet får både vuxna och barn är rodel. Det är ett traditionellt nöje på träkälkar som funnits i århundraden.

Det finns många härliga rodelbackar på många orter och rodelåkning erbjuds både dag och kväll.

Vintervandring

[image: Vinterpromenad Skidresa Austria Travel] Vinterpromenad © Saalfelden Leogang Touristik – Lechner
Att vandra i ett förtrollat vinterlandskapet är magiskt. I lugn och ro kan du upptäcka landskapet och beundra utsikten.

På somliga orter erbjuds guidade fackelvandringar.

En guide tar dig till vackra platser som du kanske inte hade upptäckt på egen hand. Givetvis blir det en paus i en fäbod där du kan dricka och äta gott.

En fackelvandring genom snön under en stjärnklar himmel är en härlig upplevelse!

Fatbike

[image: Fatbike skidsemester Alperna Österrike] Alpin fatbike © Schladming Dachstein Touristik
Prova vintercykling på din skidresa till Österrike.

Fatbike är en rejäl cykel med breda däck. Det är ett härligt sätt att ta sig fram på bra vintervägar.

Detta är en aktivitet för dig som vill ha lite mera action. Som vanligt i Österrike kan du pausa i ett Gasthaus eller i en fäbod. Du vilar dig och kan äta något smarrigt.

Du kan givetvis hyra cykel – och guide om du vill – på plats.

Bra att veta

Möjlighet att parkera din bil

Om du kommer med bil så brukar gratis parkering finnas.

Resan till destinationen

På sidan för den skidresan får du tips om resa och transfer.

Kompetenta partners

Vi samarbetar med lokala partners som är experter i regionen.










Alpin skidåkning


Österrike är riktigt bra på vintern. Här finns allt för alpin skidsport. Barn, nybörjare, proffs - alla hittar något som passar.










Från 1 835 kr



Skidsemester i Glemmtalerhof i Hinterglemm







Från 7 995 kr



Skidsemester i Bad Hofgastein







Från 8 295 kr



Skidsemester i Leogang







Från 1 495 kr



Skidsemester i Hotel Paradies i Sulden







Från 1 910 kr



Skidsemester i Sporthotel Royer i Schladming







Från 2 260 kr



Skidsemester i Hotel Genziana i Val Gardena







Från 8 995 kr



Skidsemester i Zell am See



















Längdskidåkning


Alperna har läckra regioner för längdskidåkning. Givetvis i härlig natur!










Från 12 995 kr



Längdskidåkning i Dolomiterna







Från 12 995 kr



Längdskidåkning från Cortina till Lienz







Från 11 295 kr



Längdskidåkning i Salzkammergut







Från 7 995 kr



Vinteräventyr i Salzkammergut







Från 2 695 kr



Grupp & konferens i Schladming





































NYHETSBREV


Få vårt nyhetsbrev med reseförslag, rejäla rabatter och nyttiga tips.





E-postadress



Var god vänta...



Prenumerera 









Tack för din prenumeration!















Bra att veta

Bokning och betalning

Hållbart resande

Prisgaranti och resegaranti

Personuppgiftspolicy

Resevillkor

Resenärers centrala rättigheter




Kontakta oss

[email protected]
0703-85 22 02
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Cookies används för att öka hemsidans funktionalitet och för personlig annonsanpassning. Vi hoppas det är OK. Om du avböjer kan du inte chatta med oss, se videoclip, få notiser, m.m. 
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Cookies är små textfiler som används av hemsidor för olika uppgifter. För att vår hemsida ska fungera behövs vissa nödvändiga cookies. Dessa får vi enligt GDPR spara. För att spara alla andra typer av cookies behöver vi din tillåtelse. Vissa cookies som används på vår hemsida sparas av tredje part.
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Necessary cookies help make a website usable by enabling basic functions like page navigation and access to secure areas of the website. The website cannot function properly without these cookies.



	Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
PHPSESSID 	
austriatravel.se 	
PHP generic session cookie. 	
53 years 	
HTTP 
	
YSC 	
youtube.com 	
YouTube session cookie. 	
53 years 	
HTTP 
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Marketing





Marketing cookies are used to track visitors across websites. The intention is to display ads that are relevant and engaging for the individual user and thereby more valuable for publishers and third party advertisers.



	Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
VISITOR_INFO1_LIVE 	
youtube.com 	
YouTube cookie. 	
6 months 	
HTTP 
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Analytics





Analytics cookies help website owners to understand how visitors interact with websites by collecting and reporting information anonymously.



	Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
_ga 	
austriatravel.se 	
Google Universal Analytics long-time unique user tracking identifier. 	
2 years 	
HTTP 
	
_gid 	
austriatravel.se 	
Google Universal Analytics short-time unique user tracking identifier. 	
1 days 	
HTTP 
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Preference cookies enable a website to remember information that changes the way the website behaves or looks, like your preferred language or the region that you are in.
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Unclassified cookies are cookies that we are in the process of classifying, together with the providers of individual cookies.
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